[image: image1.png]

[image: image3.jpg]

INDICAÇÃO Nº 589/2018
Sugere ao Poder Executivo Municipal que seja realizada a Colocação de concreto em passagem de pedestres e ciclistas localizada na Rua Monte Líbano que dá acesso a Avenida Monte Castelo.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, promova a Colocação de concreto em passagem de pedestres e ciclistas localizada na Rua Monte Líbano que dá acesso a Avenida Monte Castelo.
Justificativa

Munícipes procuraram este vereador solicitando providências referentes à melhorias no local, essa passagem é muito utilizada diariamente por pessoas que fazem suas caminhadas e encontra-se em situação ruim, necessitando de ajustes no pavimento.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 19 de janeiro de 2018.

CELSO ÁVILA
-Vereador-
[image: image4.png]PROTOCOLO 952/2018 - 19/01/2018 15:45

[image: image2.jpg]